
Technický list

TextFlow 12

Tool24 PickOne – Master systém DE, Počet celkových přihrádek: 320

Údaje o objednávce

Číslo objednávky 979200 320

GTIN 4045197886019

Třída artiklu 9SA

Popis

Provedení:
Systém vydávání zboží s inovativním bubnovým systémem k zajištění bezpečného odběru
jednotlivého zboží. Velmi rychlý odběr zboží díky nízkým přístupovým časům, samootevírající
přihrádce a optickému signálu na správné přihrádce odběru. Buben Tool24 PickOne je dostupný
ve 4 různých velikostech přihrádky jako standardní konfigurace a dimenzován na nosnost vice
než 1000 kg speciálně pro průmyslové použití. Flexibilní připojení dotykového displeje díky
oboustranně zabudovaným děrovaným stěnám.
Master systém může být libovolně rozšířen o další slave systémy a kombinován se všemi
hardwarovými variantami Tool24. 2 varianty přihrádek, ideální pro výdej artiklů s přibližně
stejnými rozměry, např. rukavice.
Rozsah dodávky:
Dotyková obrazovka 22 palců, čtečka čárových kódů, PC včetně softwarového balíku Basic.
Lakování:
Čela světle šedá RAL 7035, korpus signální modrá RAL 5005, práškově nanášený lak.
Upozornění:
Buben Tool24 PickOne je podle potřeby zákazníka individuálně konfigurovatelný se 4 různými
velikostmi přihrádek podle velikosti portfolia vydávaného zboží. Obraťte se na svého odborného
poradce.
Údaje o hmotnosti platí bez PC a obrazovky.
Nosnost pláště skříně vnitřní: 1000 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:50 1/2



Technický list

TextFlow 12
Hoffmann rastr děrovaných stěn: 9×9 mm
Volba barev: RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Výška: 2000 mm
Šířka: 1080 mm
Hloubka: 875 mm
Počet přihrádek B: 160
Počet přihrádek C: 160
Hmotnost: 275 kg

Technický popis

Hloubka 875 mm

Hmotnost 275 kg

Šířka 1080 mm

Výška 2000 mm

Počet přihrádek B 160

Počet přihrádek C 160

Nosnost pláště skříně vnitřní 1000 kg

Hoffmann rastr děrovaných stěn 9×9 mm

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.05.201915:50 2/2


